

5 000 €

Autopaikka, Lohja, Anttila, Pellervonkatu 2 AK 9

 ETUOVI.com



#### Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti  
Helsinki Tripla

Mall of Tripla, 5. krs, Veturitie 11,  
00520 Helsinki  
Puh: 020 433 3230

“ Rakennamme vanhan keksitehtaan tilalle 28 viihtyisää kerrostaloasuntoa. Sijainti on Lohjan parhaimpia! Keskusta, monipuoliset palvelut ja uimaranta ovat kaikki vain puolen kilometrin päässä. Uuden Keksitehtaan muotokieli ja arkkitehtuuri kunnioittaa edeltäjänsä 1950-luvun nostalgista designia.

Keksitehtaan kodeissa elämä maistuu makoisalta! Nautinnollisen arjen reseptiin kuuluvat huippusijainnin lisäksi modernit mukavuudet ja toimivat tilaratkaisut. Vastavalmistuneessa asunnossa voit unohtaa remontit. Puutarhatöiden sijaan voit nautiskella olostasi viihtyisällä pihalla.

Tutustu herkullisiin, huolella tehtyihin asuntoihin (29,5–74,5 m<sup>2</sup>) ja valitse omasi! Osassa koteja on suuri asuntopiha, osassa on oma sauna. Mitä nopeammin toimit, sitä enemmän voit osallistua uuden YIT Kotisi yksilölliseen sisustukseen.

**\*\*Palvelutorilta apua arkeen!\*\***

Keksitehtaan asukkaana voit hankkia elämääsi helpottavia palveluita kätevästi palvelutorilta. Huolella valituilta palvelutarjoajilta saat apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin. Lue palvelutorista lisää:  
<https://www.yit.fi/palvelutori>

Kaupungilla viihdyt keskellä elämää ja nautit keskusta-asumisen kaikista mukavuuksista. Ulottuvillasi ovat vehreät puistot istutuksineen ja kävelyreitteineen. Täällä sinun ei tarvitse kiirehtiä, sillä olet jo valmiiksi perillä. Lue lisää: <https://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	m27237	Velaton hinta:	5 000 €
Sijainti:	<a href="#">Lohja Anttila</a> Pellervonkatu 2 Ak 9, 08100 Lohja	(Myyntihinta 5 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	5 000 €
Rakennusvuosi:	2020	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Rakenteilla	Yhtiövastike:	25,00 € / kk (Hoitovastike 25,00 € / kk)
Vapautuminen:	Vapautuu: 31.12.2020		
Varaustilanne:	Ei varattu		

### Kohteen lisätiedot

---

Kohteen kunto: Hyvä

### Muut lisätiedot

---

Auton säilytys: 17 erikseen myytävää autopaikkaa ja lisäksi 1 LE-paikka. Autopaikoista 8 on avopaikkoja, 6 sijaitsee pihakannen alla ja 4 autohallissa rakennuksen kellarikerroksessa. Kaikki paikat ovat varustettu sähköpistokeilla.

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.